
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3867

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 04:57:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 60891

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2019 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção da Avenida Adolfo Muniz, Praça da Bíblia e Praça Antonio
Ribeiro da Cunha - Cajati/SP.
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção da Avenida Adolfo Muniz, Praça da Bíblia e Praça Antonio
Ribeiro da Cunha - Cajati/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2019 00:00:00 ESCLARECIMENTOS TP 020/2019 25-11-2019 Baixar

21/11/2019 00:00:00 ESCLARECIMENTOS TP 020/2019 21-11-2019 Baixar

08/11/2019 00:00:00 ANEXOS TP 020/2019 Baixar

08/11/2019 00:00:00 EDITAL TP 020/2019 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa82ec4dc65d1f99847bf3a84f7fba74.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb607186f7e84ad34b73957d46f1924.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86606ce9211bbb7013fe11750bed3371.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e97d4c0f7391e86f609e9702b238c9a.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
60891 20 Tomada de Preços 28/11/2019 Baixar

60891 20 Tomada de Preços 06/12/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6a0d9aa01f33c9b68ea48ed5f95d86d0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/958ba4327ebdfd66d0a268bd64170cc1.pdf

